

Sprzęt AGD SIEMENS

SIEMENS

PREZENTACJA



Piekarnik do zabudowy o wys. 45 cm oraz pojemności 32 l z linii compact 45. Łączy zalety **gotowania na parze** w zakresie temperatur 40-100°C, z grzaniem gorącym powietrzem w zakresie 30-230°C. Zaawansowana elektronika z 52 programami automatycznymi, wyświetlacz tekstowy w języku polskim.



Nasze **plyty indukcyjne** oferują najnowocześniejszy sposób gotowania. Jest teraz dużo szybsze, bezpieczniejsze i bardziej energooszczędne, gdyż dzięki indukcji ciepło powstaje jedynie tam, gdzie jest potrzebne, czyli w dnie naczynia. Regulacja mocy jest błyskawiczna i precyzyjna. Warto też skorzystać z funkcji **powerBoost**: skraca ona czas grzania o 50% – w najnowszym modelu powiększone pole z tą funkcją osiąga moc 4,4 kW, co stanowi światowy rekord w tej dziedzinie. W praktyce oznacza to maksymalną oszczędność czasu.



Nasze **okapy** znane są z wyjątkowej skuteczności i niezwykle cichej pracy. Ten model ma szczególne cechy i potrafi dużo więcej: nowoczesna technologia SIEMENS poza świeżym powietrzem, dostarczy też do Twojej kuchni najświeższe wiadomości! **Multimedialny okap z wbudowanym monitorem** pozwoli Ci obejrzeć ulubiony program w TV lub film na DVD. Nawet jeśli spędzasz w kuchni długie godziny, jesteś na bieżąco! I to w towarzystwie, jakie Ci najbardziej odpowiada.



Dwudrzwiowa chłodziarko-zamrażarka o pojemności użytkowej 500 l z zewnętrznym dystrybutorem lodu i wody. Zamrażanie bezszronowe noFrost, elektroniczna regulacja temperatury dla każdej strefy. Doskonała organizacja wnętrza i idealne warunki dla żywności: w części chłodniczej szuflady z indywidualną regulacją wilgotności i temperatury.



Nawet, jeśli żyjesz w pośpiechu – możesz w pełni korzystać z uroków domowej kuchni! Piekarniki z linii compact 45 marki Siemens świetnie sprawdzą się tam, gdzie prowadzony jest nowoczesny styl życia. To prawdziwa oszczędność czasu i miejsca! Przy wysokości 45 cm wykazują niezwykłą siłę i komfort użytkowania. Zestawione w wygodny ciąg cieszą oko nową estetyką i doskonale sprawdzają się w działaniu: w piekarnikach błyskawicznie przyrządzisz pieczeń i zdrowe dania na parze, a na zakończenie polecamy doskonałe espresso... Jeśli nie wszyscy zdążą na czas – nie szkodzi, można uzupełnić zestaw szufladą do podgrzewania potraw lub naczyń.

INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: Niemcy

Dystrybucja: dobre sklepy AGD RTV, studia mebli kuchennych

Usługi: doradztwo techniczne, serwis, szkolenia

Pozostała oferta: sprzęt gospodarstwa domowego marek SIEMENS i BOSCH, elektryczne podgrzewacze wody

BSH

SPRZĘT GOSPODARSTWA DOMOWEGO Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 183, 02-222 Warszawa

tel. 022 572 76 00

faks 022 572 66 00

www.siemens-agd.pl